Johannes et Gertrudis liberi quondam Johannis Moerwater cum tutore et Barnierus Andries soen maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Moerwaters et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore (dg: omne omnes) medietatem sibi de morte quondam Aleijdis eorum matris successione advolutam in domo lapidea et area cum suis attinentiis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Gerardi de (dg: Mane) Mameren ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Matheus ex alio atque (dg: in) medietatem sibi de morte dicte quondam Aleijdis successione advolutam in medietate decem iugerum terre quondam Bodonis de Tiela sitorum in parochia de Roesmalen in loco dicto die Kuijcsche Camp quam medietatem (dg: dicte medietatis) #decem iugerum terre# Jacobus die Clercke de Puppel maritus legitimus olim dicte quondam Aleijdis erga Willelmum filium dicti quondam Bodonis de Tiela acquisiverat prout in litteris atque medietatem sibi de morte dicte quondam Aleijdis successione advolutam in hereditario censu quinque librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco retro conventum fratrum minorum ultra pontem dictum Eelkens Brugge inter hereditatem (dg: Tiell) Tielmanni de Nederijnen ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Johannis de Dommellen ex alio quem censum quinque librarum dictus quondam Jacobus die Clercke erga Johannem filium Ghisberti van den Werde prout' in litteris atque medietatem (dg: de eis) sibi de morte dicte quondam Aleijdis successione advoluta' in hereditario censu trium librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate spectante ad Johannem Zotken spectante' trium camerarum cum earum fundis sitarum in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem (dg: Gh) quondam Ghibonis Gheijnser ex uno et inter hereditatem Pauli Mandemaker ex alio scilicet ex illa medietate que sita est in latere versus hereditatem dicti Pauli quem censum trium librarum dictus quondam Jacobus die Clercke erga dictum Johannem Zotken acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Reijmbrant (dg: promittentes cum tutore s.. ?nuc) cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 326v 05 wo 10-03-1395.

Johannes Moerwater zvw Johannes Moerwater deed afstand van alle geschillen met Bernierus Andries soen.

Johannes Moerwater #filius quondam Johannis Moerwater# super omnibus et singulis causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse (dg: Johannes Moerwater #Andream) Bernierum Andries soen# et eius bona impetere posset a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem quacumque occasione tam judicio' spirituali quam in judicio seculari aut alias quovis modo ad opus dicti (dg: Johannis Moerwaters) #dicti' Andree' Bernieri# renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.